
Komplektā ietilps:
Saliekams spēles laukums, 6+6+1+1 bumbas.

BIG GAMES

DĀRZA BILJARDS (KĀJU BILJARDS)

Spēles ideja:
Līdzīgi kā biljardā pirmajam iesist savas krāsas bumbas spēles laukuma kabatās. Izmantojiet 
stratēģiju un precizitāti, lai uzveiktu pretinieku!

Spēles noteikumi:
Dārza biljards (jeb kāju biljards) apvieno biljarda noteikumus ar futbolu, izmantojot lielu āra 
laukumu un bumbas. Spēlētāji ar kāju sper pa kijas bumbu, lai ar tās palīdzību iesitu laukuma 
kabatās savas komplekta bumbas, melno bumbu atstājot kā pēdējo.
Lai sāktu spēli, bumbas novieto trijstūrī un kijas bumbu laukuma centrā, pirmais spēlētājs izspēlē 
kijas bumbu, pa trijstūra formā novietotajām bumbām, cenšoties tās pēc iespējas vairāk izsist, lai 
iegūtu sev izdevīgāku spēlēšanas pozīciju. Ja spēlētājs ir trāpījis kādu no baltajām vai zaļajām 
bumbām laukuma kabatā, tad turpmākajā spēles laikā spēlētājam tiek piešķirts attiecīgo krāsu 
bumbu komplekts, kuras spēles gaitā jāiesit laukuma kabatās.
Spēlētāji pēc kārtas mēģina iesit savas krāsas bumbas kabatās. Ja spēlētājam izdodas iesit savu 
bumbu kabatā, viņš turpina gājienu.

Bumbas ir jāsit, nevis jāgrūž, un pārkāpumi (piemēram, nepareizas bumbas sitiens vai bumbas 
izlidošana ārpus laukuma) ļauj pretiniekam tā gājiena laikā kijas bumu novietot sev izdevīgā 
pozīcijā.
Ja kijas bumba tiek iesista laukuma kabatā vai izspēlēta ārpus, tas ir pārkāpums, kas ļauj 
pretiniekam novietot kijas bumbu jebkurā laukuma vietā.
Kijas bumbai vispirms jātrāpa spēlētāja krāsas bumbai, ja tā vispirms trāpa pa pretinieka krāsas 
bumbu, tas ir pārkāpums.
Ja melnā bumba tiek iesista kabatā, pirms ir izsistas visas pārējās spēlētāja bumbas, spēlētājs ir 
zaudējis.
Tā kā laukums atrodas pagalmā vai dārzā, ja bumba vēja dēļ izkustas, tā parasti tiek spēlēta no 
jaunās pozīcijas, bet, ja tā tiek tīši izkustināta, tā jānovieto atpakaļ.

Kad visas spēlētājam piešķirtās bumbas ir kabatās, lai uzvarētu viņam ir jānorāda kabata un 
veiksmīgi jāiesper tajā melnā bumba.

Vēlam veiksmi! 


